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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

ICENTRO DE DIAGNOSTICO
— AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
E 0 ; NIT. $00141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
.73/['/{)”58 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL- 2620681 |
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Normore o razén social Documenta de identdad
2023-08-15 JORGE NAHUN DIAZ CC (X) NIT () CE () No, 88224110
Dweccwn Teldlano Ciudad Departamento
CRAB3IA 94A-451 2222222 [Macaln Antioguia
DATOS DEL VEHICULO

Paca Pals. Servicio Clase Marca Linea
THR338 Colombia Pibico Camionala Toycla Hilux

Modeo No. de Icencia de transito Fecha Matricula Coler Combustibla VINo Chasis

2013 10021983711 2013-05-02 Super blanco Diesel BAJFR22G1D4563531

No. Motor Tipo Motor Ciindraje Kilometras I Numero da Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2KD-5911718 DESEL 2434 227760 | § |SI{)NO(X) SI () NO (X)

\l

R \

Suspensién {slaplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasara Valor Minimo Unidad
kquierda 87.70 Derecha 84.20 kzquierca 85.20 Derecha 74.60 %
Franos
ﬁ;‘;“" Minime  Unided Fuerza Peso Unidad Fuorza Peso Unidad | Desequilibrio Miximo  Uniad
Eet Ejo 1 o g
exverdo 2074.00 4035.00 N |Derecho 2223.00 2754,00 N 8.70 30 Yo
§5.20 50 % Tz Eh2
| muienso 2125.00 3284.00 N [Serecho 2168.00 445000 N 1.80 30 %
f::l‘::‘ Mamo  Undad Z:‘L“ N ;nj::eha N %
iepierts N [omecho N %
28.70 18 %
Ees N Cle § N [
g ered Derecho
Desvlaclan lateral
[au Eo2 el Ieea Ee S Miximo 10 idad "“’"J
-0.18 0.06 4
Inspoccién Visual
Oislintivo de la empress CUMPLE [Parablsas [CUMPLE Cofineia [CUMPLE
Ejo! Rin Darecho CUMPLE Dosempatndor ICUMPLE Luces altas CUMPLE
Taces CUMFLE Saldas de emerguncis y Matillo ISUNPLE Saslidor CUMPLE
Tijeras CUMPLE Ratulas Inf efares CUNPLE Pernas CUMPLE
Lirplagarabrsas CUMFLE I¢untilicacion Reglamentaria CUMPLE E jo2 lianla deracha CUMPLE
Amontiguacoies CUMPLE (Caja do direccion CUMPLE Piamedia da Tiempe CUMPLE
Reversa CUMPLE [Terminales Buterln [CUMPLE [Aelatae supeiales CUMPLE
Luz mtema CUMPLE Pilo [CUNMPLE Ejol Banlu derechs CUMPLE
Disoesitivos do Valocidad CUMPLE Anclaje de Bolerla (ICUNPLE Aaclaje Sillas CUMPLE
Eja2 Rin laguierde CUMPLE lLuces ve Pargueo CUNPLE [Teernirales CUNMFLE
Espejos CUMPLE Rusories o Baleslos CUMPLE Luz Placa CUNPLE
£je2 R.n Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cinlurores e Seguridad CUNPLE
P08 CUMPLE rdcadores de lablero CUMPLE Laloneria y Puntura CUMPLE
Puerias CUMPLE Liania de repuesto [CUMPLE Cruceta CUNPLE
Luces ba.as CUMPLE Sopories [CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Vanianilas CUMPLE 3ol quin ICUNPLE Finl llanta uquierda CUMFLE
£1a2 llanta lzouwrda CUMPLE Promadio de Dislancla [ICUMPLE Tridngules CUNPLE
Stop CUMPLE |Ased General CUMPLE Cirecclonales CUMPLE
Zstazo Tuboas Escaps CUMPLE Galo CUMPLE Drazos Axisles CUMPLE
{Sangerola CUMPLE Seno'es e Adyerencla CUMPLE Tapiceria CUMPLE
|Ejas Rin izquarde CUMPLE Exlinlat CUNPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G0 SISTEMADE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
GI INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

NO__

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADQ DE RUEDAS (mm)

Rueda da repuesto 1.67
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